
Zarządzenie Nr 32/2017
z dnia16-08-2017 r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 
26/2012 z dnia 28.08.2012 r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

dotyczącego wprowadzenia instrukcji kasowej oraz ustalenia pogotowia kasowego.

 

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U.  
2016 poz. 1638), art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2016 poz. 1047 
ze zm.) oraz rozp.  MSWiA z dnia 7 września 2010 r.  w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać  
ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki  
organizacyjne (tj. Dz. U. 2016 poz. 793) - zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 26/2012 z  dnia 28.08.2012r.  Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala  Psychiatrycznego w 
Złotoryi  w  sprawie  wprowadzenia  instrukcji  kasowej  oraz  ustalania  pogotowia  kasowego  –  w  jego 
dotychczasowym § 2 ust.1 skreśla się zwrot  o  treści:  „tj.  kwotę 10.000 PLN (słownie:  dziesięć tysięcy 
złotych 00/100)” a w to miejsce wprowadza się zwrot o treści: „tj. kwotę 20.000 PLN (słownie: dwadzieścia  
tysięcy złotych 00/100)”.

 
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


